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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD’nin büyümesine ilişkin karamsar beklentiler artsa da
fiyatları desteklemek amacıyla gerektiği takdirde petrol
üretimini düşürmeye hazır olduğunu belirten OPECo
açıklamaları, petrol ihracatı aksaklıklarına neden
olabilecek Libya’daki çatışmalar ve artan doğalgaz
fiyatları nedeniyle petrole yönelik Avrupa kaynaklı artan
talebin desteğiyle petrol fiyatları yeni haftaya %1
civarında artıda başladı.

✓ Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel
Schnabel, merkez bankalarının kamuoyunun güvenini
kaybetme riski ile karşı karşıya olduklarını savundu ve
ekonomileri resesyona soksa bile enflasyon ile mücadele
için faiz artırmaya devam etmeleri gerektiğini söyledi.

✓ Çin Halk Kurtuluş Ordusu (PLA) Doğu Cephesi
Komutanlığı, ABD Donanmasına ait iki savaş gemisinin
Tayvan Boğazı'ndan geçişi nedeniyle "askerlerin
teyakkuz halinde ve her türlü provokasyonu püskürtmeye
hazır olduğunu" bildirdi.

✓ Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, ülkenin gaz
depolama tesislerinin planlanandan daha hızlı dolmasının
ülkenin bu kış doğalgaz kıtlığından kurtulabileceğine dair
umut verdiğini söyledi. Habeck ülkenin Ekim ayına kadar
%85 depolama kapasitesine ulaşma hedefine Eylül ayının
başında ulaşılabileceğini açıkladı. Ek olarak, BDEW enerji
endüstrisi derneğinin verilerine göre, Almanya'nın
Ağustos ayındaki gaz tüketiminin yalnızca %9,5'inin
Rusya'dan geldiğini bildirdi, 2021’de bu rakamı yaklaşık
%55'tı.

✓ Oreo, Mikado ve Pepito markaların sahibi olan ABD
merkezli Mondelez, kendi tesislerinde bakteri tespit eden
İsviçre merkezli kakao ve çikolata üreticisi Barry
Callebaut tarafından, ürünlerinde salmonella bakterisi
ihtimali konusunda uyarıldı. Ferrero'nun Kinder ürünleriyle
patlak veren salmonella skandalının benzerini
yaşamamak için Mondelez'in Oreo bisküvilerinin de
üretildiği 3 büyük üretim sahasındaki bazı birimleri
kısmen, bazılarını tamamen kapattığı aktarıldı. Şirketin
yöneticileri kapatma gerekçesini ise "büyük bir temizlik"
olduğunu ileri sürdü. Seans öncesi işlemlerde Mondelez
(NASDAQ: MDLZ) yatay seyrediyor.

✓ Bloomberg’in yayınladığı habere göre Netflix, reklamlı
abonelik planını 2022’nin son çeyreğinde dünya çapında
en az 6 ülkede piyasaya sürmeye planlıyor; tam piyasaya
sürümüyse 2023 başını bulabilir. Söz konusu plan
kapsamında 1 saat TV şovu başına 4 dakika reklam
gösterilecek. Seans öncesi işlemlerde Netflix (NASDAQ:
NFLX) %0,89 geriledi.

✓ Moderna, aşı teknolojisini kopyaladıkları iddaasıyla
Pfizer/Biontech’e patent ihlali davası açtı.

✓ ABD merkezli perakende mağaza zinciri devi Walmart,
%51 oranında sahip olduğu Massmart’ın kalanını 79
milyon$ bedelle satın almak için teklif verdi. Güney
Afrika merkezli Massmart, Afrika’da 13 ülkede 403
mağaza ile kıtadaki en büyük ikinci tüketim malları
distribütörüdür. Ancak Covid-19 pandemisi ve 2021
yılındaki sivil ayaklanma nedeniyle Massmarti
faaliyetlerinde düşüş ve tedarik zinciri aksaklıkları ile
karşı karşıya kaldı. Seans öncesi işlemlerde Walmart
(NYSE: WMT) %0,55 geriledi.

✓ Japon araç üreticisi Honda Motor ve Koreli pil üreticisi
LG Energy Solutions, ABD’De ortaklaşa 4,4 milyar$
bedelli lityum-iyon pil tesisi kurmaya planladıklarını
duyurdu. Tesisindeki yıllık üretim kapasitesi 40 GWh’yi
ulaşması bekleniyor ve üretilen piller, münhasıran
Honda’nın Kuzey Amerika’daki tesislerine tedarik
edilecek. ABD’nin daha katı düzenlemeler uygulaması
ve vergi düzenlemelerinde yaptığı değişiklikler
nedeniyle pil üreticilerinin çoğu ABD'de üretimlerini
artırmaya çalışıyor. Seans öncesi işlemlerde Honda
(NYSE: HMC) %2,39 yükseldi.

✓ Sony, Helsinki ve Berlin merkezli telefon oyun
geliştiricisi Savage Game Studios’u açıklamada
belirtilmeyen fiyatla satın alacağını duyurdu. Açıklanan
bu satın alma ile Sony, konsol oyun sektörü dışında
çıkmayı amaçlıyor. Seans öncesi işlemlerde Sony
(NYSE:SONY) %1,30 geriledi.

✓ Ürünlerinin, bebeklerde bakteriyel enfeksiyona neden
olduğu için Similac markası başta olmak üzere Şubat
ayında Sturgis, Michigan’daki tesislerinde üretilen
ürünleri geri çağıran ve tesiste bebek maması üretimini
durduran Abott Laboratories (NYSE:ABT), ABD’de
yaşanan bebek maması arzı sıkıntısı nedeniyle
Sturgis, Michigan’daki tesislerinde Similac mama
üretimlerine tekrar başladı.

✓ 230.000’den fazla davada defolu askeri kulak
tıkaçlarının yarattığı hasarlar sebebiyle sanık
konumunda bulunan 3M Company, davanın jüri önüne
çıkmasını engelleme girişiminin başarısız olmasıyla
birlikte Cuma günü %9’dan fazla değer kaybetti.

✓ Wall Street Journal gazetesinin aktardığına göre
Comcast alt kuruluşu NBC, “Prime Time” olarak
değerlendirdiği yayın saati sayısını azaltmayı
düşünüyor. İddialara göre bu hamle, NBC’nin azalan
popülaritesi nedeniyle maliyet azaltma planının bir
parçası.
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Buğday Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ 1820$ direncini aşamayan Altın sözleşmesi, 1740$
desteğine kadar geri çekilip tepki oluştursa da, 21
günlük üssel hareketli ortalamanın oluşturduğu
direnci aşamadı.

✓ Düşüş trendi boyunca önemli bir trend takipçisi
görevi gören 21 günlük üssel ortalamanın belirlediği
1770$ aşılmadan uzun pozisyon almanın riskli
olacağını düşünüyoruz.

✓ 1740$ direncine doğru yükselişlerde, 1746$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 1715$ ve
1690$ yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın sözleşmesinde
715$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Cuma günü yükselen dip oluşturan Buğday
Sözleşmesi, güçlü bir direnç bölgesi olan 8,16 –
8,23$’ı kırmaya çalışıyor.

✓ Genel olarak bakıldığında, Buğday Sözleşmesi,
12,82 – 7,43$ düşüşün 1.fibo direncini aşmak için
bile gücünü toplayamıyor. Bunu kuvvetli bir zayıflık
göstergesi olarak nitelendiriyoruz. Bu nedenle uzun
vadeli pozisyon alınmasını riskli buluyoruz.

✓ Kısa vadeli tepkilerden faydalanmak isteyen
yatırımcılar için ise, fiyatlar 8,23$ direnci üzerinde
tutunabilirse 8,16$ altında zarar kes çalıştırmak
şartıyla yatay trend direncinin belirlediği 8,36$ ve
50-günlük üssel ortalamanın belirlediği 8,54$
hedefli uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 8,16 – 8,23$ direnç bölgesi altında ise, 8,16$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla yatay trend
desteklerinin belirledikleri 7,95$ ve 7,72$ hedefli
kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday sözleşmesinde
715$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.
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